

Cena ogłoszeń

W miejsce milimetrowe na ko-

Telefon administracji 402.

DZIENNIK POMORZA

PISMO POLITYCZNE

POŚWIĘCONE OBRONIE INTERESÓW ROBNICTWA, HANDLU, PRZEMYSŁU I RZEMIOSŁA

Redaktor odpowiedzialny: Aleksander Czarniński w Toruniu.

Wydawca: „Ziemia”, Spółka Wydawnicza, T. z o. p. w Toruniu.

Członkami Drukarni Dziennika Pomorskiego Tow. Akc. w Poznaniu

Administracja i Redakcja przy ulicy Strumykowej 9

Przedpłata miesięczna

wynosi w miejscu w ekspedycji...

Redakcja nadesłanych rękopisów nie zwraca.

Telefon Redakcji 393.

Prasa zagraniczna o wyborach

Gdańsk. (Pat.) Wszystkie dzienniki tutejsze uważają...

Berlin. (Pat.) Biuro Wolffa w depeszy własnej korespondenta...

Próba żywotności Ligi Narodów

Genewa, 6. 3. (PAT.) Ogólne zainteresowanie obywateli...

Powszechnie rozważa się obecnie stan sprawy rokowań polsko-litewskich...

Druża próba praktycznej działalności Ligi jest sprawą nielegalnego wwozu broni...

W związku z tą sprawą, która ma wejść na porządek dzienny Rady...

Narady Ministrów Spraw Zagranicznych

Genewa, 6. 3. (PAT.) P. Briand spożył śniadanie z p. Beneszem...

Nowy układ sił parlamentarnych

Wypadek na korzyść ugrupowań lewicowych

Stronnictwo rządowe zdobyło do 130 mandatów - Endeccja przegrała Ze 101 otrzymała 37 - Socjaliści powiększyli stan posiadania

Warszawa. (tel. wł.) Ostateczne wyniki wyborów do Sejmu...

Z ostatecznych wyników okazuje się w dalszym ciągu, że największą ilość mandatów zdobyła P. P. S.

Z dotychczasowych wyników ujawnia w dalszym ciągu, że przyszyły układ sił parlamentarnych...

mu Galicji i parlamentu austriackiego dr. Zahajkiewicz...

Z okręgu Nowy Targ, Wadowice wchodzi do Sejmu generał Galica...

W dniu dzisiejszym rozpoczyna się już negocjacje...

Ogólne wnioski

Zanim przejdziemy do ogólnego scharakteryzowania wyniku...

Zanotować trzeba ponadto inne zjawisko, również korzystne...

Oficjalnego zestawienia wyników wyborów na razie brak...

Rzucą się przede wszystkim w oczy olbrzymi sukces ugrupowań...

Sukces, jaki wymienione ugrupowania odniosły w niedziele...

Triumf idei państwowej o którym świadczy ówczesny...

Jeżeli zaś ten moment polityczny nie był doświadczeniem...

Posłowie z Wielkopolski

- Okręg 32 (Bydgoszcz — posłów 6). Lista 2 (P. P. S.) — Kaczanowski...

- Okręg 36 (Szamotuły — posłów 5). Lista 18 (Niemcy) — Naumann z Sucho-rzeza.

Armia sowiecka

w świetle urzędowych cyfr statystycznych.

Sowiecka Agencja Tassa ogłasza dane statystyczne...

1) Stan liczebny armii: w r. 1913 armia rosyjska...

Ilość komunistów w armii czerwonej: W okresie najeźszym...

4) Skład narodowościowy armii czerwonej: 54,8 proc. Rosjan...

